
 

 

 

Uchwała Nr XVIII/258/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Przebudowa skrzyżowania ul. Jerozolimskiej  
z ul. Wielicką w Krakowie dz. Nr 212, 163/4, 122/5 obręb 29 jedn. ew. Podgórze”. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt budowlany dla inwestycji pn.: 
„Przebudowa skrzyżowania ul. Jerozolimskiej z ul. Wielicką w Krakowie dz. Nr 212, 163/4, 122/5 
obręb 29 jedn. ew. Podgórze” w związku z pismem MF Projekt Marcin Faron ul. Kantorowicka 
219/18, 31-763 Kraków z dnia 27.03.2020r. 
 

§ 2. 

W opinii Rady zaproponowana koncepcja przebudowy skrzyżowania ul. Jerozolimskiej i Wielickiej 
jest niewystarczająca i nie rozwiązuje problemów komunikacyjnych w tej okolicy. Przebudowa tego 
skrzyżowania powinna być kompleksowa, a jej celem powinno być umożliwienie pojazdom 
wyjeżdżającym z ul. Jerozolimskiej lewoskręt w stronę centrum Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


